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Od Napoleona do egzorcyzmów

"W ubiegłym roku tematem przewodnim była fizyka. Tegoroczny festiwal będzie dotykał spraw
związanych z początkiem i końcem świata" - mówi prof. Grzegorz Jarzębski, prorektor UMK ds.
rozwoju i informatyzacji. Tradycyjnie, jak co roku, motorem napędowym imprezy będą takie
dziedziny nauki, jak astronomia, fizyka i chemia. Zadbano, aby każdy znalazł dla siebie coś
ciekawego. Dla miłośników Harry’ego Pottera przygotowano pokaz warzenia eliksirów; ciekawie
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zapowiada się również dyskusja o egzorcyzmach.

To tylko niektóre z przygotowanych imprez. "Zamierzamy wykorzystać fakt, że w tym okresie
przypada rocznica wkroczenia wojsk napoleońskich do Torunia. Z tej okazji planujemy zorganizować
przemarsz przez miasto wojsk napoleońskich w towarzystwie orkiestry dętej" - informuje dyr.
Andrzej Szmak z Urzędu Miasta. MP

PAP - Nauka w Polsce 

Skomentuj na forum
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06-03-2025

Skutki pandemii odczuwamy do dziś
Pięć lat temu stwierdzono w Polsce pierwszy przypadek koronawirusa.
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Otyłość u dzieci
Do 2050 r. jedna trzecia dzieci i młodzieży będzie miała otyłość.
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Dentystyczne implanty wytrzymują dekady
Tytanowe implanty mogą przetrwać co najmniej 40 lat.
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Sposoby na ograniczenia kumulacji
mikroplastiku w naszym ciele
Wskazali eksperci na łamach "Brain Medicine”.
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Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc.
wszystkich zgonów
Otyłość jest chorobą, której powikłaniem jest 200 innych schorzeń.
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Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE
Była mowa podczas spotkania sejmowej Komisji Edukacji i Nauki.
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Pierwszy zabieg krioablacji guza nerki
Metoda przeznaczona jest przede wszystkim dla pacjentów z niewielkimi guzami nerek.

 
05-03-2025

Zegarki sportowe nie pokazują parametrów
wydolnościowych
Wykazały badania polskich naukowców.
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